

新疆准东东部矿区专用铁路及集运站项目工程总承包（EPC）

中标候选人公示

招标编号：E6501005109000580

新疆准东东部矿区专用铁路及集运站项目工程总承包（EPC）招标评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、评标情况：

1、中标候选人基本情况：

- 第一名：中铁第一勘察设计院集团有限公司, 经评审的投标报价(元)：1093989715 元人民币；
第二名：中铁第四勘察设计院集团有限公司, 经评审的投标报价(元)：1100484781 元人民币；
第三名：中铁第六勘察设计院集团有限公司, 经评审的投标报价(元)：1105227956 元人民币；

序号	推荐顺序	第一名	第二名	第三名
1	中标候选人名称	中铁第一勘察设计院集团有限公司	中铁第四勘察设计院集团有限公司	中铁第六勘察设计院集团有限公司
2	质量标准	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求
3	工期	2025 年 11 月 01 日至 2027 年 06 月 30 日，总工期 607 日历天内开通运营。	2025 年 11 月 01 日至 2027 年 06 月 30 日，总工期 607 日历天内开通运营。	2025 年 11 月 01 日至 2027 年 06 月 30 日，总工期 607 日历天内开通运营。

4	项目负责人	姓名	白惠涛	王雪云	庞国文
		职业资格	铁路工程一级注册建造师；安全生产考核合格证	铁路工程一级注册建造师；安全生产考核合格证	铁路工程一级注册建造师；安全生产考核合格证
		证书编号	陕 1612015201513094、 陕建安 B(2020) 0006204	津 161201120120626 8、津建安 B(2023) 240 0637	津 1212004200803944、 津建安 B(2022) 007481 6
		业绩	西部核心物流基地项目铁路专用线 EPC 总承包	新疆新星二道湖铁路物流有限公司铁路专用线设计采购施工一体化总承包	新建浩吉铁路联络线工程 HJGC-2 标段工程总承包项目
5	投标人业绩		1. 新建格尔木至库尔勒铁路新疆段站前工程 S3 标段； 2. 福州港口后方铁路通道杜坞至樟林至透堡段项目工程总承包（EPC）EPC-2 标段； 3. 新建上海至南京至合肥高速铁路安徽段。	1. 南通港洋口港区至吕四港区铁路联络线工程“投资+EPC”（Y LTLZCB2 标段）EPC 总承包； 2. 新建郑州至万州铁路湖北段站前工程 ZW ZQ-6 标段； 3. 梅山铁路专用线勘察设计。	1. 新建沈阳至白河高速铁路（白山市抚松县段）电力、通讯、有线电视线路迁改工程总承包（EPC）； 2. 北黑铁路（龙镇至黑河段）升级改造三电迁改工程； 3. 新建重庆至昆明高速铁路云贵段铁路建设工程勘察设计。
6	评标情况		符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求

7	其他（是否申请信誉加分）	否	否	否
---	--------------	---	---	---

二、其他公示内容

废标情况说明：中铁工程设计咨询集团有限公司未提供项目经理工程总承包工作业绩，不符合招标文件第二章投标人须知 1.4.1 投标人资质条件、能力和信誉种的项目经理资格要求。

三、公示日期：

自 2025 年 10 月 17 日至 2025 年 10 月 20 日止。根据《招投标活动投诉处理办法》（七部委 2004 年 11 号令）、《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《招标公告招标公示信息发布管理办法》（发展改革委 2017 年 10 号令），在公示期间所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标人提出，同时提供异议人《营业执照》复印件、法人及授权委托人的有效身份证明复印件。

四、联系方式

招标人：新疆将鄯铁路货物运输有限公司

联系人：冯卫波

电话：18395412133

招标代理机构：新疆尚速工程项目管理有限公司

地址：中国新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市红光山路绿地中心智海大厦 1606 室

联系人：吴旭恒、夏洁、万娟

联系电话：18699113813

传真/邮箱：xjss001@sina.com



监督单位：新疆准东经济技术开发区规划建设局

电话：18196156240